
Zápis ze schůze výboru Horalu, 15. 9. 2016  

 

Datum konání:  15. 9. 2016 

Místo konání:  Biker’s bar, Šumperk 

Přítomni:  Ševčík, Hegedüšová, Prokop 

Omluven:  Tichý  

 

1. Podle plánu rozpočtu zbývá na akce Horokros a BoulderSession ještě 7200 Kč + získaná 

 dotace  na Horokros.  Zdeňka pošle informaci o výši dotace.   

 Finanční prostředky budou použity následovně: 7200 Kč se rozdělí napůl pro Horokros a pro 

 BoulderSession. Finanční prostředky z dotace buď také rozdělí, nebo budou zcela použity na 

 Horokros. Rozhodne se o tom včas před konáním těchto akcí. 

2. BoulderSession, termín: 26. 11. 2016.  

 Přítomní členové výboru potvrdili účast při zajištění této akce.  

 

3.   Horokros, termín: 23. 10. 2016  

 Pavel Ševčík se zeptá garanta, M. Churavého, co potřebuje k zajištění akce.  

 

3. Mikuláš, termín: 3./4. 12. 2016 

 Diskutovalo se místo: Návrší nebo Severomoravská chata. Jan Prokop informoval o možnosti 

 na Nové Senince.  

 Jan Prokop tuto možnost na Nové Senince prověří a bude informovat výbor. 

 

4. Valná hromada 

 Podle nových stanov se valná hromada uskuteční začátkem roku 2017, kdy bude znám 

 výsledek hospodaření roku 2016. Hospodářka uzavře hospodaření 2016 co nejdříve v lednu 

 2017. O předpokládaném termínu bude informovat předsedu klubu tak, aby mohl včas svolat 

 valnou  hromadu (pozvánka musí být odeslána minimálně 30 dní před konáním valné 

 hromady.)  

 Valná hromada bude volební. Diskutovalo se složení výboru pro příští volební období. Pavel 

 Ševčík a Zdeňka Hegedüšová pravděpodobně už nebudou kandidovat do výboru. 

 Diskutovalo se vhodné místo pro konání valné hromady. Jan Prokop informoval o možnosti 

 konání ve Slovanu – prověří to a bude výbor informovat. 

 

5. Byly předběžně diskutovány možnosti sídla Klubu. 

 

 

Zapsal: Pavel Ševčík 

   

 


